

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CL GROUP (HOLDINGS) LIMITED 昌利（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8098)

截至二零一一年九月三十日止六個月 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板乃為較於聯交所上市的其他公司帶有更高投資風險的公司提供上市的市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，在創業板買賣的證券可能會承受較於主板買賣的證券為高的市場波動風險，同時亦無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

本公佈乃遵照聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）之規定而提供有關昌利（控股）有限公司（「本公司」）的資料。本公司各董事（「董事」）願就本公佈共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及深信：本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏任何其他事實致使本公佈或其所載任何聲明產生誤導。

財務摘要

- 於截至二零一一年九月三十日止六個月錄得未經審核營業額約21,000,000港元，較去年同期減少約20.0%。
- 於截至二零一一年九月三十日止六個月錄得本公司擁有人應佔未經審核溢利約5,700,000港元。
- 截至二零一一年九月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利分別為0.57港仙（二零一零年：每股基本盈利1.47港仙）及0.57港仙（二零一零年：不適用）。
- 董事不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月之中期股息。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合業績及二零一零年同期之未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月

	附註	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 港元	二零一零年 (未經審核) 港元	二零一一年 (未經審核) 港元	二零一零年 (未經審核) 港元
營業額	3	7,564,989	12,301,956	20,968,436	26,206,725
其他（虧損）收入淨額	4	(1,069,059)	406,849	(2,357,160)	180,610
行政開支		(5,549,478)	(5,644,056)	(11,528,884)	(13,111,859)
融資成本		(13)	—	(13)	—
除稅前溢利		946,439	7,064,749	7,082,379	13,275,476
所得稅開支	6	(214,296)	(1,159,959)	(1,410,803)	(2,284,888)
本公司擁有人應佔之期內溢利		732,143	5,904,790	5,671,576	10,990,588
其他全面（開支）收益					
可供出售金融資產 公平值變動淨額		—	(13,127)	—	28,916
本公司擁有人應佔之 期內全面收益總額		732,143	5,891,663	5,671,576	11,019,504
股息	7	—	—	—	—
每股盈利					
— 基本	8	0.07港仙	0.78港仙	0.57港仙	1.47港仙
— 攤薄	8	0.07港仙	不適用	0.57港仙	不適用

未經審核簡明綜合財務狀況表
於二零一一年九月三十日

	附註	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 港元
非流動資產			
廠房及設備	9	2,240,335	1,821,997
無形資產		174,450	209,340
其他資產		1,730,000	1,787,913
		<u>4,144,785</u>	<u>3,819,250</u>
流動資產			
貿易應收款項	10	67,667,384	18,091,624
其他應收款項、按金及預付款項		14,398,196	1,784,178
應收關連人士款項		857,617	—
按公平值計入損益之金融資產		2,087,098	7,423,919
已抵押銀行存款	11	5,000,000	5,000,000
銀行結餘及現金－信託賬戶	11	25,070,554	77,939,538
銀行結餘及現金－一般賬戶	11	78,852,933	156,247,333
		<u>193,933,782</u>	<u>266,486,592</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	27,185,972	80,989,935
其他應付款項及應計費用		671,592	4,475,244
應付稅項		1,698,417	2,132,635
		<u>29,555,981</u>	<u>87,597,814</u>
流動資產淨值		<u>164,377,801</u>	<u>178,888,778</u>
總資產減流動負債		<u>168,522,586</u>	<u>182,708,028</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		174,817	220,307
資產淨值		<u>168,347,769</u>	<u>182,487,721</u>
資本及儲備			
股本	13	10,000,000	10,000,000
儲備		158,347,769	172,487,721
		<u>168,347,769</u>	<u>182,487,721</u>

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	股本 港元	股份溢價 港元	合併儲備 港元	購股權 儲備 港元	投資 重估儲備 港元	保留盈利 港元	總計 港元
於二零一一年四月一日	10,000,000	112,473,021	32,500,000	31,412	–	27,483,288	182,487,721
期內全面收益總額	–	–	–	–	–	5,671,576	5,671,576
確認以權益結算以 股份為基礎之付款	–	–	–	188,472	–	–	188,472
股息	–	–	–	–	–	(20,000,000)	(20,000,000)
於二零一一年九月三十日	<u>10,000,000</u>	<u>112,473,021</u>	<u>32,500,000</u>	<u>219,884</u>	<u>–</u>	<u>13,154,864</u>	<u>168,347,769</u>
於二零一零年四月一日	40,000,000	–	–	–	1,970,116	27,303,683	69,273,799
期內溢利	–	–	–	–	–	10,990,588	10,990,588
期內其他全面收益	–	–	–	–	28,916	–	28,916
期內全面收益總額	–	–	–	–	28,916	10,990,588	11,019,504
於二零一零年九月三十日	<u>40,000,000</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>1,999,032</u>	<u>38,294,271</u>	<u>80,293,303</u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零一一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港元	二零一零年 (未經審核) 港元
經營活動所用之現金淨額	(63,164,325)	(23,193,867)
投資活動產生之現金淨額	5,769,938	410,235
融資活動所用之現金淨額	<u>(20,000,013)</u>	<u>—</u>
現金及現金等價物減少淨額	(77,394,400)	(22,783,632)
期初之現金及現金等價物	<u>156,247,333</u>	<u>59,787,786</u>
期末之現金及現金等價物	<u><u>78,852,933</u></u>	<u><u>37,004,154</u></u>
現金及現金等價物結餘分析		
銀行結餘及現金	<u><u>78,852,933</u></u>	<u><u>37,004,154</u></u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

1 公司資料

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市。

綜合財務報表乃以港元列值，港元亦為本公司之功能貨幣。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之主要業務為從事提供證券、期貨及期權經紀及買賣以及配售及包銷服務。

2 編製基準及主要會計政策

未經審核簡明綜合業績乃根據香港公認會計原則、香港會計師公會頒佈之香港會計準則及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及創業板上市規則之披露規定而編製。該業績乃按照歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

根據為籌備本公司股份於聯交所創業板上市及精簡本集團之架構而於二零一一年二月二十二日進行之集團重組（「重組」），於二零一一年二月二十二日，本公司成為目前組成本集團之附屬公司之控股公司。有關重組詳情載於本公司日期為二零一一年二月二十八日之招股章程內。

本公司股份已自二零一一年三月八日起於聯交所創業板上市。

重組涉及重組前及緊隨重組後受共同控制實體之業務合併。因此，緊隨重組後，控制方於重組前面臨之風險及利益維持不變。由於參與重組之所有實體以類似權益集合之方式受共同控制，故此本集團被視為及當作因重組而成為持續集團。因此，財務報表乃基於合併基準運用合併會計原則而編製。財務報表已經呈列，猶如現有集團架構於整個報告期間或自組成本集團之公司各自之註冊成立日期起（以較短期間為準）一直存在。

編製未經審核簡明綜合業績所採用之會計政策與計算方法，與截至二零一一年三月三十一日止年度經審核財務報表所採用者一致。未經審核簡明綜合中期業績並無獲本公司核數師審閱，惟已獲本公司審核委員會審閱。

3 營業額

本集團於期內來自持續經營收入的分析如下：

	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港元	港元	港元	港元
於香港聯合交易所有限公司進行				
證券買賣的佣金及經紀費	1,196,523	6,267,039	4,776,224	12,710,550
期貨合約買賣的佣金及經紀費	377,332	389,860	786,609	791,100
配售及包銷佣金	2,645,804	3,719,040	9,288,147	8,761,840
結算及交收費	114,096	1,516,949	452,942	2,966,291
手續費及代領股息費	68,990	53,021	308,699	180,621
來自下列各項之利息收入				
— 認可財務機構	291,574	68,483	391,678	121,458
— 客戶	1,970,650	287,549	3,764,081	674,799
— 其他	900,020	15	1,200,056	66
	7,564,989	12,301,956	20,968,436	26,206,725

4 其他(虧損)收入淨額

	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港元	港元	港元	港元
按公平值計入損益之金融資產交易				
(虧損)收益	(2,119,334)	41,829	(2,051,931)	48,160
期貨合約交易虧損	-	(1)	-	(27)
按公平值計入損益之金融資產之				
公平值變動淨額	587,415	295,018	(1,888,089)	32,342
其他收入	462,860	70,003	1,582,860	100,135
	(1,069,059)	406,849	(2,357,160)	180,610

業務分部

分部收入及業績

以下為本集團按可報告分部劃分之收入及業績分析：

	截至二零一一年九月三十日止六個月 (未經審核)			截至二零一零年九月三十日止六個月 (未經審核)		
	證券及 期貨經紀	配售及包銷	綜合	證券及 期貨經紀	配售及包銷	綜合
	港元	港元	港元	港元	港元	港元
分部收入	<u>10,088,555</u>	<u>9,288,147</u>	<u>19,376,702</u>	<u>17,323,361</u>	<u>8,761,840</u>	<u>26,085,201</u>
分部業績	<u>5,845,822</u>	<u>7,535,668</u>	<u>13,381,490</u>	<u>9,324,026</u>	<u>8,209,409</u>	<u>17,533,435</u>
投資(虧損)收益			(3,940,019)			80,475
其他利息收入			1,591,734			121,524
其他收入			1,582,860			100,135
其他未分配經營開支			(5,533,673)			(4,560,093)
融資成本			(13)			—
除稅前溢利			7,082,379			13,275,476
所得稅開支			(1,410,803)			(2,284,888)
期內溢利			<u>5,671,576</u>			<u>10,990,588</u>

上述報告收入指來自外界客戶之收入。期內並無分部間銷售(二零一零年：零港元)。

分部資產及負債

	於二零一一年九月三十日 (未經審核)			於二零一一年三月三十一日 (經審核)		
	證券及 期貨經紀	配售及包銷	綜合	證券及 期貨經紀	配售及包銷	綜合
	港元	港元	港元	港元	港元	港元
資產						
分部資產	96,676,928	-	96,676,928	99,739,576	110,836	99,850,412
未分配資產			<u>101,401,639</u>			<u>170,455,430</u>
資產總值			<u><u>198,078,567</u></u>			<u><u>270,305,842</u></u>
負債						
分部負債	27,831,788	-	27,831,788	83,488,942	1,532,600	85,021,542
未分配負債			<u>1,899,010</u>			<u>2,796,579</u>
負債總額			<u><u>29,730,798</u></u>			<u><u>87,818,121</u></u>

就監察分部表現及在分部間分配資源而言：

- 所有資產均分配至可報告分部（按公平值計入損益之金融資產、銀行結餘及現金—一般賬戶及其他應收款項除外）。各分部共同使用之資產乃根據各分部所賺取之收益予以分配；及
- 所有負債均分配至可報告分部（惟其他應付款項及應計費用及即期及遞延稅項負債除外）。各分部共同承擔之負債則根據分部資產之比例予以分配。

其他資料

截至二零一一年九月三十日止六個月
(未經審核)

	證券及 期貨經紀		綜合
	配售及包銷	綜合	
	港元	港元	港元
添置廠房及設備	792,717	-	792,717
廠房及設備折舊	563,214	-	563,214
無形資產攤銷	<u>34,890</u>	<u>-</u>	<u>34,890</u>

截至二零一零年九月三十日止六個月
(未經審核)

	證券及 期貨經紀 港元	配售及包銷 港元	綜合 港元
添置廠房及設備	428,848	—	428,848
廠房及設備折舊	459,583	—	459,583
無形資產攤銷	34,890	—	34,890
	<u>428,848</u>	<u>—</u>	<u>428,848</u>

6 所得稅開支

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)
	港元	港元	港元	港元
香港利得稅				
— 即期	235,368	1,152,611	1,456,293	2,309,665
遞延稅項(抵免)開支				
— 即期	<u>(21,072)</u>	<u>7,348</u>	<u>(45,490)</u>	<u>(24,777)</u>
	<u>214,296</u>	<u>1,159,959</u>	<u>1,410,803</u>	<u>2,284,888</u>

截至二零一一年及二零一零年九月三十日止三個月及六個月之香港利得稅均按香港估計應課稅溢利之16.5% (二零一零年: 16.5%) 計算。

7 股息

董事不建議就截至二零一一年九月三十日止六個月派發中期股息(二零一零年: 無)。

8 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利及本公司期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
附註	港元	港元	港元	港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔期內溢利	<u>732,143</u>	<u>5,904,790</u>	<u>5,671,576</u>	<u>10,990,588</u>
	截至九月三十日		截至九月三十日	
	止三個月		止六個月	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
	股份數目	股份數目	股份數目	股份數目
期內已發行普通股之加權平均數	<u>1,000,000,000</u>	<u>750,000,000</u>	<u>1,000,000,000</u>	<u>750,000,000</u>
期內已發行普通股及攤薄潛在 普通股之加權平均數	(a) <u>1,000,008,506</u>	<u>不適用</u>	<u>1,000,008,506</u>	<u>不適用</u>

附註：

- (a) 截至二零一一年九月三十日止三個月及六個月之每股攤薄盈利乃基於本公司擁有人應佔期內溢利732,143港元及5,671,576港元以及年內1,000,008,506股已發行普通股之加權平均數計算，而有關加權平均數乃按用於計算每股基本盈利加所有攤薄潛在普通股8,506股普通股之影響之期內1,000,000,000股已發行普通股計算，猶如所有本公司首次公開發售前購股權已獲行使。

由於並無已發行潛在攤薄普通股，故並無呈列截至二零一零年九月三十日止三個月及六個月之每股攤薄盈利。

9 廠房及設備

於截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團以成本792,717港元（二零一一年三月三十一日：1,135,929港元）收購廠房及設備項目。於截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團以成本48,117港元（二零一一年三月三十一日：649,831港元）出售廠房及設備項目。

10 貿易應收款項

貿易應收款項之賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 港元 (未經審核)	二零一一年 三月三十一日 港元 (經審核)
於1個月內到期	59,292,780	13,446,980
於1至3個月內到期	348,948	4,125,351
於3個月後但於1年內到期	7,702,756	510,878
於1年後到期	322,900	8,415
	<u>67,667,384</u>	<u>18,091,624</u>

證券交易業務產生之來自現金客戶之貿易應收款項之結付期限為交易日期後兩日，而期貨合約交易業務所產生之貿易應收款項之結付期限為交易日期後一日。

證券交易業務產生之來自保證金客戶之貿易應收款項之結付期限為即期及須按要求償還。保證金客戶須抵押證券抵押品予本集團以獲得用於證券買賣之信貸融資。授予彼等之信貸融資額乃按本集團所接納證券之融資價值釐定。於二零一一年九月三十日，就貸款予保證金客戶而抵押作為抵押品之證券之總市值約為163,800,000港元。

董事認為，於報告期末，貿易應收款項之賬面值與其公平值相若，故無須作出減值。

11 銀行結餘及現金／已抵押銀行存款

本公司於持牌銀行開設獨立信託賬戶，以持有客戶於正常業務過程中產生之款項。本公司將此等客戶款項分類為財務狀況表之流動資產項下之代客戶持有之現金，並根據其須就客戶款項之任何損失或挪用負上責任之基礎上而確認為應付予相關客戶之相關賬款。本公司不可動用客戶之款項以償還自身債務。

一般賬戶及現金包括本集團持有之現金及按商業利率計息且原到期日為三個月或以下之銀行存款。於報告期末，該等資產之公平值與其賬面值相若。

抵押銀行存款指抵押予銀行之存款以擔保授予本集團之銀行信貸。已抵押5,000,000港元（於二零一一年三月三十一日為5,000,000港元）之存款以擔保銀行透支，因而歸類為流動資產。

12 貿易應付款項

證券交易業務產生之貿易應付款項之結付期限為交易日期後兩日，而期貨合約交易業務所產生之貿易應付款項之結付期限為交易日期後一日。由於董事認為，考慮到此業務性質，賬齡分析並無其他額外價值，故概無披露任何賬齡分析。

中期財務報表附註11所述之因證券交易及期貨交易而應付現金客戶之貿易應付款項指該等客戶存放於本公司之未提取款項／剩餘存款。該等結餘須按要求償還。

董事認為貿易應付款項之賬面值與其公平值相若。

13 股本

本公司

	附註	股份數目	港元
法定：			
於註冊成立時及於二零一零年九月三十日	(i)	39,000,000	390,000
法定普通股股份增加	(ii)	<u>4,961,000,000</u>	<u>49,610,000</u>
於二零一一年三月三十一日及二零一一年九月三十日， 每股面值0.01港元之普通股		<u>5,000,000,000</u>	<u>50,000,000</u>
	附註	股份數目	港元
已發行及繳足：			
於註冊成立時及於二零一零年九月三十日	(i)	1	0.01
於重組時發行股份	(iii)	<u>749,999,999</u>	<u>7,499,999.99</u>
上市時股份增加	(iv)	<u>250,000,000</u>	<u>2,500,000.00</u>
於二零一一年三月三十一日及二零一一年九月三十日， 每股面值0.01港元之普通股		<u>1,000,000,000</u>	<u>10,000,000.00</u>

附註：

- (i) 本公司於二零一零年八月二十七日於開曼群島註冊成立，其法定股本為390,000港元，分成39,000,000股每股面值0.01港元之普通股。已發行一股普通股並由歐雪明女士（「歐女士」）繳足。
- (ii) 根據本公司全體股東於二零一一年二月二十二日通過之書面決議案，透過增設額外4,961,000,000股股份將本公司之法定股本由390,000港元分成39,000,000股股份增至50,000,000港元分成5,000,000,000股股份。
- (iii) 根據就買賣昌利之全部已發行股本於二零一一年二月二十二日訂立之協議，本公司自歐女士收購400,000股每股面值100港元之昌利普通股，即昌利之全部已發行股本。歐女士全資擁有之Zillion Profit Limited獲平均配發及發行合共749,999,999股每股面值0.01港元之本公司新普通股（入賬列作繳足）作為有關代價。
- (iv) 於二零一一年三月八日，本公司股份於聯交所之創業板上市，及250,000,000股每股面值0.01港元之普通股按每股0.485港元發行。

14 或然負債

於二零一一年九月三十日，本集團或本公司並無任何重大或然負債（二零一一年三月三十一日：無）。

15 資本承擔

於二零一一年九月三十日，本公司並無任何重大承擔（二零一一年三月三十一日：已授權但未訂約370,000港元）。

16 關連人士交易

本公司與其附屬公司(本公司之關連人士)之結餘及交易已於綜合時對銷及不會於本附註披露。本集團與其他關連人士之交易詳情披露如下。

(a) 本集團於本年度內與關連人士訂立下列交易。該等交易乃按本公司董事釐定之估計市價進行。

		截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止六個月	
		二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)
來自證券交易的佣金及 經紀收入：					
- 歐女士	主要股東	3,504	7,358	5,469	12,533
- CAAL Capital Limited	由歐女士擁有	164,527	1,249,641	793,936	2,064,291
- 中德國際控股有限公司	由歐女士擁有	3,073	11,186	3,473	38,480
- 歐易飛	歐女士之聯繫人士	-	2,307	100	5,879
- 中企國際顧問有限公司	歐女士之聯繫人士	97,661	671,050	337,463	1,275,899
- 歐念冰	歐女士之聯繫人士	50	220	50	370
- 歐玉潔	歐女士之聯繫人士	-	551	127	1,719
- 池國榮	董事	-	248	-	248
- 陶恒明	董事	-	-	-	21,904
- Hilcrest Management Limited	由一名董事擁有	-	4,732	-	29,180
		=====	=====	=====	=====
來自期貨合約交易的佣金及 經紀收入：					
- 中德國際控股有限公司	由歐女士擁有	-	100	18,864	300
- CAAL Capital Limited	由歐女士擁有	-	-	5,784	-
- 陶恒明	董事	-	160	-	1,200
		=====	=====	=====	=====

- (b) 證券及期貨合約交易業務產生之貿易應收款項及應付款項包括應收／（應付）若干關連人士之款項，其結餘淨額如下：

		於二零一一年 九月三十日 港元	於二零一一年 三月三十一日 港元
應收／（應付）關連人士之款項			
－歐女士	主要股東	(1,585,697)	(2,491,510)
－CAAL Capital Limited	由歐女士擁有	(2,835,121)	(3,533,979)
－中德國際控股有限公司	由歐女士擁有	(3,019,117)	(5,135,420)
－歐易飛	歐女士之聯繫人士	(348,090)	(372,107)
－歐玉潔	歐女士之聯繫人士	(450,098)	(748,996)
－中企國際顧問有限公司	歐女士之聯繫人士	(60,829)	(4,972,880)
－歐念冰	歐女士之聯繫人士	(262,099)	(262,099)

於報告期末，計入賬目之結餘之公平值與其相關賬面值相若。

證券交易業務中產生之貿易應收款項／應付款項（包括與關連人士交易）乃按T+2交收期限結付；及期貨交易業務產生之貿易應收款項／應付款項則按T+1交收期限結付。該交收期限與跟第三方交易之交收期限相同。關連人士託管人存放於本集團信託賬戶之現金乃計入貿易應付款項，並於關連人士要求償還或終止與本集團交易時清償。

- (c) 於二零一一年九月三十日，應收關連人士（為合資公司之共同擁有人）之款項857,617港元（二零一一年三月三十一日：零港元）為無抵押、免息及按要求償還。董事認為，於報告期末，計入賬目之結餘之公平值與相應賬面值相若。

- (d) 本公司董事及其他主要管理層成員於本期間之薪酬如下：

	截至以下日期止六個月	
	二零一一年 九月三十日 港元	二零一零年 九月三十日 港元
短期福利	1,077,121	545,205
離職後福利	22,500	15,460
以股份為基礎之付款	134,622	—
	1,234,243	560,665

管理層討論及分析

市場回顧

於報告期內，全球經濟及金融環境經受波動。

於二零一一年三月中旬日本遭受之大地震及核危機已對全球經濟造成影響。此外，市場氣氛因憂慮中國收緊銀根以及歐洲債務危機及美國經濟衰退而進一步受到不利影響。

於二零一一年九月三十日，恒生指數報收17,592點，較二零一一年三月三十一日下跌25.2%，反映報告期內股市表現疲弱。

業務回顧

證券及期貨經紀

證券交易之佣金及經紀費由截至二零一零年九月三十日止六個月約12,700,000港元減少約62.4%至截至二零一一年九月三十日止六個月約4,800,000港元。總交易額由截至二零一零年九月三十日止六個月約144,304,200,000港元減少約85.6%至截至二零一一年九月三十日止六個月約20,838,000,000港元。

本集團於截至二零一一年九月三十日止六個月所進行的證券交易之交易總值較二零一零年減少。因此，有關結算及交收費用之收入亦由截至二零一零年九月三十日止六個月約3,000,000港元減少約84.7%至截至二零一一年九月三十日止六個月約500,000港元。

期貨合約交易之佣金及經紀費由截至二零一零年九月三十日止六個月約791,100港元減少約0.6%至截至二零一一年九月三十日止六個月約786,609港元。

利息收入（不包括截至二零一一年九月三十日止六個月來自認可財務機構之利息）為約5,000,000港元（截至二零一零年三月三十一日止六個月約700,000港元）。此收入較二零一零年同期增加約635.6%。該增加主要是由於本集團已於二零一一年四月開始保證金融資業務。

配售及包銷業務

在正常情況下，本集團擔任包銷商或分包銷商，或按竭盡全力基準擔任集資活動中的配售代理或配售分代理。本集團僅會於接獲發行人及／或彼等各自之配售及包銷代理之特別要求後，方會按包銷基準擔任上述角色。

於截至二零一一年九月三十日止六個月期間，配售及包銷佣金由截至二零一零年九月三十日止六個月約8,800,000港元，增加約6.0%至截至二零一一年九月三十日止六個月約9,300,000港元。

財務回顧

本集團截至二零一一年九月三十日止六個月之收入為約21,000,000港元，較二零一零年同期之約26,200,000港元減少約20.0%。

本集團進行香港及加拿大上市股本證券之交易。於截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團進行香港上市股本證券之交易錄得虧損約2,100,000港元，錄得未變現虧損約1,900,000港元，乃主要由於全球股票市場近期普遍下滑導致價值減少所致。

截至二零一一年九月三十日止六個月之行政開支為約11,500,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月約13,100,000港元），減少約12.1%。

由於總交易額由截至二零一零年九月三十日止六個月約144,304,200,000港元減少85.6%至截至二零一一年九月三十日止六個月之20,838,000,000港元，有關開支（如中央結算系統收費）由截至二零一零年九月三十日止六個月約3,200,000港元減少約76.0%至截至二零一一年九月三十日止六個月約800,000港元。

截至二零一一年九月三十日止六個月之員工成本（不包括首次公開發售前購股權之公平值撥備影響）為約3,200,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月約1,900,000港元），增加約67.3%，乃由於員工總數增加所致。

截至二零一一年九月三十日止六個月之本公司擁有人應佔溢利為約5,700,000港元（截至二零一零年九月三十日止六個月約11,000,000港元）。截至二零一一年九月三十日止六個月之每股盈利為約0.57港仙（截至二零一零年九月三十日止六個月約1.47港仙）。

流動資金及財務資源以及資本架構

本集團透過股東之股權及業務產生之現金撥付其業務。

本集團維持穩健之財務狀況，於二零一一年九月三十日於一般賬目中的銀行結餘及現金約為78,900,000港元（於二零一一年三月三十一日約為156,200,000港元）。本集團於一般賬目中之大部份現金及銀行結餘均以港元計值。本集團於二零一一年九月三十日之流動資產淨值約為164,400,000港元（於二零一一年三月三十一日約為178,900,000港元）。本集團於二零一一年九月三十日的流動比率約為6.56倍（於二零一一年三月三十一日約為3.04倍）。

於二零一一年九月三十日，本集團並無已抵押貸款（於二零一一年三月三十一日為無）。

於二零一一年九月三十日，本集團的資本負債比率（指總負債佔本集團資產總值的百分比）約為15.0%（於二零一一年三月三十一日約為32.5%）。

經考慮本集團可供動用的現有財務資源，預期本集團具備足夠的財務資源以應付其持續營運及發展所需。

資本承擔

於二零一一年九月三十日，本集團並無任何重大資本承擔（於二零一一年三月三十一日為370,000港元）。

股息

董事會並不建議派付截至二零一一年九月三十日止六個月之中期股息。

僱員及薪酬政策

於二零一一年九月三十日，本集團有22名（於二零一一年三月三十一日為20名）僱員（包括董事）。截至二零一一年九月三十日止六個月的總員工成本（包括董事酬金）約為3,200,000港元，截至二零一零年九月三十日止六個月約為1,900,000港元。

酬金乃根據個人之資歷、經驗、職位、工作責任及市況而釐定。薪金調整及僱員晉升乃以通過年度審核對僱員表現之評估為基礎，而酌情花紅會參考本集團上一個財政年度之財務表現向僱員支付。其他福利包括為其香港僱員而設的強積金計劃供款、首次公開發售前購股權及根據購股權計劃可能授出的購股權。

集團資產抵押及擔保

於二零一一年九月三十日，本公司就其附屬公司昌利證券有限公司（「昌利」）的透支備用額10,000,000港元（於二零一一年三月三十一日為10,000,000港元）向一間金融機構提供擔保。於二零一一年九月三十日，昌利之金額為5,000,000港元（於二零一一年三月三十一日為5,000,000港元）的定期銀行存款已被抵押以取得透支備用額。

或然負債

於二零一一年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債（於二零一一年三月三十一日為無）。

前景

本集團自上市獲益，加強了本集團之資本基礎及提高聲望。本集團已於二零一一年四月開始保證金融資業務，並將繼續致力拓展經紀業務及貸款融資業務，並滿足客戶所需。

本集團亦將積極檢討日後的業務商機，進軍香港各類金融服務領域，當中包括資產管理及財富管理領域，以期開辟新的收入來源並進一步提升本集團的盈利能力。於報告期間，已成立一間合資公司，即資本環球理財有限公司，以從事財富管理業務。合資公司乃於香港註冊成立，而本集團持有41%股權。合資公司自成立以來，並未產生任何收入。

購股權計劃

本公司有兩個購股權計劃，即於二零一一年二月二十二日採納之首次公開招股前購股權計劃（「首次公開招股前購股權計劃」）及購股權計劃（「購股權計劃」）。

首次公開招股前購股權計劃

本公司於二零一一年二月二十二日採納首次公開招股前購股權計劃，據此，本公司已有條件向本集團之若干董事、高級管理層及僱員授出購股權以按相當於發售價（定義見招股章程）之行使價購買本公司股份。

根據首次公開招股前購股權計劃授出之購股權之股份總數為6,300,000股，相當於本公司於二零一一年九月三十日之已發行股本約0.63%。

於二零一一年九月三十日，根據首次公開招股前購股權計劃授出之購股權詳情如下：

承授人	授出日期 (附註1) (日/月/年)	每股行使價 港元	行使期 (附註2) (日/月/年)	相關 股份數目	股權之 概約百分比 (%)
(i) 劉嘉隆，執行董事	25/02/2011	0.485	08/03/2012 – 07/03/2013	500,000	0.05%
			08/03/2013 – 07/03/2014	1,000,000	0.10%
				<u>1,500,000</u>	<u>0.15%</u>
(ii) 余蓮達，執行董事	25/02/2011	0.485	08/03/2012 – 07/03/2013	500,000	0.05%
			08/03/2013 – 07/03/2014	1,000,000	0.10%
				<u>1,500,000</u>	<u>0.15%</u>
(iii) 劉建漢，執行董事	25/02/2011	0.485	08/03/2012 – 07/03/2013	500,000	0.05%
			08/03/2013 – 07/03/2014	500,000	0.05%
				<u>1,000,000</u>	<u>0.10%</u>

承授人	授出日期 (附註1) (日/月/年)	每股行使價 港元	行使期 (附註2) (日/月/年)	相關 股份數目	股權之 概約百分比 (%)
(iv) 郭建聰, 執行董事	25/02/2011	0.485	08/03/2012 – 07/03/2013	500,000	0.05%
			小計	<u>4,500,000</u>	<u>0.45%</u>
(v) 僱員	25/02/2011	0.485	08/03/2012 – 07/03/2013	1,600,000	0.16%
			08/03/2013 – 07/03/2014	200,000	0.02%
				<u>1,800,000</u>	<u>0.18%</u>
			總計	<u>6,300,000</u>	<u>0.63%</u>

附註：

- (1) 本公司向承授人授予首次公開招股前購股權計劃項下之購股權之日期。
- (2) 已有條件獲授首次公開招股前購股權計劃項下之購股權之各承授人將有權行使：
 - (i) 於上市日期滿一週年之日起至上市日期之第二週年之日之期間（包括首尾兩日）內任何時間，授出購股權總數最多為500,000份；及
 - (ii) 於緊隨上市日期滿二週年之日起至上市日期之第三週年之日之期間（包括首尾兩日）內任何時間，授出餘下購股權。

購股權計劃

本公司於二零一一年二月二十二日採納經股東書面決議案批准而有效期為十年的購股權計劃。其為一項股份獎勵計劃，乃設立以嘉許合資格參與者已經或可能已經對本集團所作出的貢獻。根據購股權計劃，董事會可酌情向本集團的任何成員公司的任何董事、僱員、諮詢人、顧問、分銷商、承包商、供應商、客戶、代理、商業夥伴及服務供應商授出購股權。

根據購股權計劃可授出的購股權涉及的股份總數不可超過100,000,000股股份，相當於本公司於二零一一年九月三十日的已發行股份總數的10%。

於截至根據購股權計劃向合資格參與者授予購股權日期止的任何12個月期間，因行使該等購股權而發行或可能將予發行的股份總數不得超過授出日期之已發行股份的1%。任何進一步授出超過該1%限額的購股權須獲得股東於股東大會上批准，方可作實。

根據購股權計劃授出的任何指定購股權所涉及的本公司股份的認購價不會低於以下最高者：
(i)股份於授出日期在聯交所每日報價表所報的收市價；(ii)股份於緊接授出日期前五個交易日在聯交所每日報價表所報的平均收市價；或(iii)於購股權授出日期的本公司股份面值。

於二零一一年九月三十日及截至批准該等財務報表日期，概無根據購股權計劃授出購股權。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零一一年九月三十日，除董事於下文之購股權權益外，董事及本公司主要行政人員概無於本公司之股份、本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之相關股份及債權證中擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部規定須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(ii)根據證券及期貨條例第352條須存置於該條例規定之登記冊之權益及淡倉；或(iii)根據創業板上市規則第5.46條所載董事進行證券交易時須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。

於本公司股份及相關股份之好倉

購股權

於二零一一年九月三十日，向董事授出本公司尚未行使之購股權合共為4,500,000份，詳情於下表概述：

董事	授出日期	可認購本公司股份之購股權				於二零一一年 九月三十日 尚未行使	購股權行使期	每股行使價	股權之概約 百分比
		於二零一一年 四月一日 尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內失效				
劉嘉隆	二零一一年 二月二十五日	500,000	-	-	-	500,000	二零一二年三月八日至 二零一三年三月七日	0.4850港元	0.05%
	二零一一年 二月二十五日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	二零一三年三月八日至 二零一四年三月七日		0.10%
						<u>1,500,000</u>		<u>0.15%</u>	
余蓮達	二零一一年 二月二十五日	500,000	-	-	-	500,000	二零一二年三月八日至 二零一三年三月七日	0.4850港元	0.05%
	二零一一年 二月二十五日	1,000,000	-	-	-	1,000,000	二零一三年三月八日至 二零一四年三月七日		0.10%
						<u>1,500,000</u>		<u>0.15%</u>	
劉建漢	二零一一年 二月二十五日	500,000	-	-	-	500,000	二零一二年三月八日至 二零一三年三月七日	0.4850港元	0.05%
	二零一一年 二月二十五日	500,000	-	-	-	500,000	二零一三年三月八日至 二零一四年三月七日		0.05%
						<u>1,000,000</u>		<u>0.10%</u>	
郭建聰	二零一一年 二月二十五日	500,000	-	-	-	500,000	二零一二年三月八日至 二零一三年三月七日	0.4850港元	0.05%
總計		<u>4,500,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>4,500,000</u>			<u>0.45%</u>

附註：

上述購股權乃根據本公司於二零一一年二月二十二日採納之首次公開發售前購股權計劃授出。

根據首次公開發售前購股權計劃獲得有條件授予購股權的各承授人將有權以下列方式行使購股權：

- (i) 於上市日期第一週年當日或之後至上市日期第二週年當日止期間，隨時行使彼所獲授涉及最多500,000股股份的購股權，或倘彼所獲授購股權項下的股份數目少於500,000股，則行使彼所獲授涉及最多授權股份之購股權；及
- (ii) 於上市日期第二週年當日或之後至緊接上市日期第三週年前的日期止期間，隨時行使彼所獲授涉及餘下股份（如有）的購股權。

除上文所披露者外，於二零一一年九月三十日，概無董事或本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團之任何股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零一一年九月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之權益登記冊顯示，下列人士（上文就董事及本公司主要行政人員所披露者除外）於本公司的股份或相關股份中擁有須記入登記冊的權益或淡倉及／或直接或間接於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的權益或淡倉如下：

於本公司股份的好倉

股東名稱	股份數目	持股概約 百分比
Zillion Profit Limited	750,000,000	75%
歐雪明女士 (附註i)	750,000,000	75%

附註：

- (i) 歐雪明女士被視為透過其於Zillion Profit Limited的100%控股權益而於750,000,000股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一一年九月三十日，董事概無知悉任何其他人士於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的本公司股份或相關股份中擁有權益或淡倉。

購買、銷售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零一一年九月三十日止六個月內概無購買、銷售或贖回本公司任何上市證券。

合規顧問的權益

於二零一一年九月三十日，據本公司合規顧問滙盈融資有限公司（「滙盈融資」）所知會，滙盈融資及其任何董事、僱員或聯繫人士概無於本公司或本集團任何成員公司的股本中擁有任何權益（包括購股權或認購該等證券的權利）。

根據滙盈融資與本公司於二零一一年三月三日訂立的協議，滙盈融資已收取及將會收取作為本公司合規顧問行事的相關費用。

董事於競爭性業務之權益

截至二零一一年九月三十日止六個月，董事並不知悉董事、本公司控股股東及彼等各自的聯繫人士（定義見創業板上市規則）的任何業務或權益與本集團的業務競爭或可能構成競爭，亦不知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易之操守守則，該等守則條款之嚴格程度不遜於創業板上市規則第5.48條至第5.67條所載之規定交易準則。本公司已對所有董事作出特定查詢而董事已確認，彼等於截至二零一一年九月三十日止六個月內已遵守規定交易準則及有關董事進行證券交易之操守守則。

企業管治常規

本集團致力推行高水準之企業管治。董事相信，健全及合理之企業管治常規對本集團之發展，以及保障股東之利益及本集團之資產至為重要。

於截至二零一一年九月三十日止六個月整個期間，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治常規守則載列之所有守則條文。

審核委員會

本公司成立審核委員會（「委員會」），其書面職權範圍符合創業板上市規則，以檢討及監督本集團財務申報程序及內部監控。委員會包括三名本公司獨立非執行董事，即蔡詠雯女士、趙焯強先生及歐陽泰康先生。本集團截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績已由委員會審閱，委員會認為該等業績之編製符合適用會計準則、聯交所及法例規定，並已作出充分披露。

承董事會命
昌利（控股）有限公司
主席
劉嘉隆

香港，二零一一年十一月十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為劉嘉隆先生、劉建漢先生、郭建聰先生及余蓮達女士，而本公司之獨立非執行董事為歐陽泰康先生、趙焯強先生及蔡詠雯女士。

本公佈將由刊登之日起至少一連七日在聯交所網站(www.hkexnews.hk)的「最新公司公告」網頁刊載。本公佈亦將於本公司網站(www.cheongleesec.com.hk)刊載。